Surabaya, KVF secara resmi mengakuisisi Bank
pada tanggal 7 Desember 2022. Akuisisi ini
telah diberitahukan dan dicatatkan pada sistem
administrasi badan hukum Menteri Hukum dan
Hak Asasi Manusia Republik Indonesia melalui
Surat Penerimaan Pemberitahuan Perubahan
Data Perseroan No. AHU-AH.01.03-0322265 dan
No. AHU-AH.01.09-0083961 tanggal 7 Desember
2022.

 Based on Deed of Acquisition No. 41 and Deed
of Capital Arrangement and Shareholders as
stated in the Deed of Statement of Resolutions
No. 42 dated 7 December 2022 made before
Anita Anggawidjaja, S.H., a notary in Surabaya,
KVF officially acquired the Bank on 7 December
2022. This acquisition has been notified and
recorded in the legal entity administration
system of the Ministry of Laws and Human
Rights of the Republic of Indonesia through the
Company Data Amendment Notification
Acceptance Letter No. AHU-AH.01.03-0322265
and No. AHU-AH.01.09-0083961 dated
7 December 2022.

Susunan pemegang saham Bank sebelum dan
sesudah akuisisi adalah sebagai berikut:

 The composition of the Bank’s shareholders
before and after acquisition is as follows:

Pemegang Saham/

Shareholder

Sebelum/

Before

Sesudah/

After

Kasikorn Vision Financial Company Pte. Ltd. -  1.333.482.808 30,01%

PT Alim Investindo  2.755.359.197 62,01% 2.392.151.289 53,84%

Kasikorn Bank PCL 443.901.808 9,99% 443.901.808 9,99%

PT Guna Investindo 260.675.000 5,87% 260.675.000 5,87%

PT Maspion 553.537.980 12,46% - -

Alim Markus 54.315.807 1,22% - -

Alim Mulia Sastra 43.452.645 0,98% - -

Alim Prakarsa 43.452.645 0,98% - -

Alim Puspita 21.726.323 0,49% - -

Gunardi 19.414.500 0,44% - -

Endah Winarni 43.600 0,00% - -

Iis Herijati 4.600 0,00% - -

Publik 247.577.433 5,56% 13.250.633 0,30%

Total 4.443.461.538 100,00% 4.443.461.538 100,00%

c. Penawaran saham Bank kepada Publik  c. Public Offering of the Bank’s shares

Berdasarkan Surat Otoritas Jasa Keuangan
Indonesia (“OJK”) No. S-194/D.04/2013 tanggal
27 Juni 2013, pernyataan pendaftaran yang
diajukan Bank dalam rangka penawaran umum
perdana saham kepada masyarakat sejumlah
770.000.000 saham dengan nilai nominal
sebesar Rp100 (Rupiah penuh) per saham
dengan harga penawaran sebesar Rp320 (Rupiah
penuh) per saham telah menjadi efektif pada
tanggal 27 Juni 2013. Saham yang ditawarkan
tersebut dicatatkan dan mulai diperdagangkan
di Bursa Efek Indonesia pada tanggal